СОГЛАШЕНИЕ О РАСТОРЖЕНИИ ДОГОВОРА
№   от   г.

г. Санкт-Петербург                                                                                                                        03.10.2019 г.
Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 25

комбинированного вида Приморского района Санкт-Петербурга, осуществляющее образовательную

деятельность (далее – образовательное учреждение) на основании лицензии от «19» августа 2016 г. № 2079,

выданной Комитетом по образованию Правительства Санкт-Петербурга, именуемое в дальнейшем

«Исполнитель», в лице заведующего Поваровой Любови Рэмовны, действующего на основании Устава и

именуем в дальнейшем "Заказчик", действующий в интересах несовершеннолетнего

 ,  г.р., группа

именуем в дальнейшем "Обучающийся" совместно именуемые Стороны, заключили настоящее Соглашение  о

нижеследующем:

1. Договор №  от   г. () расторгается с  г.

2. Заказчик  по объему, качеству и срокам оказание услуг претензий не имеет.

3.  Настоящее соглашение составлено в двух экземплярах, по одному для каждой стороны.

Реквизиты и подписи сторон

Исполнитель Заказчик

Государственное бюджетное дошкольное

образовательное учреждение детский сад №

25 комбинированного вида  Приморского

района Санкт-Петербурга

Адрес: 197375, Санкт-Петербург, проспект

Новоколомяжский, дом 3 литер. А

ИНН/КПП 7814341605/781401001

Банковские реквизиты:

Банк получателя СЕВЕРО-ЗАПАДНОЕ ГУ БАНКА

РОССИИ

БИК 044030001

Получатель Комитет финансов СПб (ГБДОУ

детский сад № 25 комбинированного вида

Приморского района Санкт-Петербурга л/с 0641151)

р/с 40601810200003000000

тел.: (812) 304-85-47

эл. адрес: 25gbdou@mail.ru

Заведующий

_________________________Л.Р. Поварова

М.П.

паспорт:   ,

выдан: ,

дата выдачи:

Зарегистрирован по адресу:

Контактный телефон

Подпись         ___________________________

ОБУЧАЮЩИЙСЯ

Контактный телефон

Фактический адрес:

Отметка о получении 2-го экземпляра Заказчиком, дата: __________________ Подпись: ________________